
YDÜ'de "Genç Kafası"na yoğun ilgi  

 

 

"Genç Kafası" ile birlikte pek çok önemli avantaj elde ettiklerini söyleyen 

öğrenciler, "Daha fazla iletişim kuruyor, çok daha az para ödüyoruz, 

öğrenciler ve gençler için çok uygun bir tarife" dediler. 

Uzun yıllardır Kuzey Kıbrıs Turkcell kullandıklarını söyleyen Yakın Doğu 

Üniversitesi öğrencileri, son kampanyaya yönelik düşüncelerini paylaştı. 

 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in gençlere yönelik hazırladığı ve "Genç Kafası" ismi 
verilen tarife,Yakın Doğu Üniversitesi'nde ilgi odağı oldu.  
25 yaş dâhil olmak üzere 25 yaş ve altındaki gençlere özel hazırlanan tarifenin 
"gençlerin kafasından anlayan; gençlerin kafasına göre çözümler sunan ve 
gençlerin dilinden konuşan teklifler" içerdiği ve bu tarifeden yararlanmak için 
öğrenci olma şartı olmadığı açıklandı.  
Türkiye dâhil tüm dünyadaki sevdikleriyle % 50 indirimli olarak görüşme, t üm 
diğer Genç Kafası kullanıcıları ile 3 kontöre konuşma, sadece 100 kontöre 31 gün  
boyunca sınırsız konuşma ve ilk 5 SMS’ten sonra yurt içi ve yurt dışındaki tüm 
sevdikleriyle gün boyunca bedava mesajlaşma gibi pekçok avantaja sahip olan 
gençler, bu fırsatlardan son derece memnun.  
 
Öğrenciler neler söyledi?  
 
Rıfat Deniz (YDÜ,Beden Eğitimi Öğretmenliği son sınıf öğrencisi ) 
"2008’den beri KKTCELL konturlu hat kullanıyorum. 6 TL kontöre tüm 
öğrencilerle 1 ay sınırsız görüşme ve 500'e 500 kontur kampanyasındayım. 
Herkese uygun tarifeler var ve her yerde çekmesi bizim için önemli bir 
avantaj." 
 
Erdal Ekinci  (Hukuk 3. Sınıf öğrencisi) 

 
"1 senedir KKTCELL kullanıyorum. Hattım kontörlü. Burada kurulan stant 
sayesinde genç tarifemi öğrendim. Çok güzel bır kampanya. Doğrudan 
öğrenciye hitap eden ve avantajlı fiyatlarla iletişim sağlayan bir kampanya…. 
Genç Kafası tam bize göre…" 



 
Yusuf Demirci (Türk Dili Edebiyatı Yüksek lisans öğrencisi )  

 

"4 senedir KKTCELL konturlu hat kullanıyorum. Tercihim öğrenci tarifesi. 100 
kontöre tüm arkadaşlarımla ay içerisinde sınırsız görüşüyorum. Bu biz 
öğrenciler için çok güzel bir kampanya. Türkiye’de roaming kampanyasını 
kullandım ve 3G de kullanıyorum" 
 
Sevil Ayhan (Hukuk son sınıf öğrencisi)  

 
"8 senedir KKTCELL kullanıyorum. Hattım konturlu. Kampanyalardan öğrenci 
tarifesindeyim, şimdi Genç Kafası'na geçeceğim. Ay içerisinde 100 kontöre 
sınırsız görüşebiliyoruz. Bu biz öğrenciler için muhteşem bir tarife" 
 
Çetin Kaner (Hukuk Fakültesi mezunu) 

 
"6 senedir KKTCELL kullanıyorum. Hattım kontörlü. 500'e 500 kampanyasını 
kullanıyorum. Kampanyalarınızdan gönderdiğiniz sms 'ler ve billboardlarınız 
sayesinde haberim oluyor. Başlı başına bir marka olmuş olan Turkcell gerek 
her yerde çekmesi gerekse de her geçen gün sağladığı avantajlarla bizler için  
çok özel." 



 
Mehmet Karlık (Bilgisayar Mühendisliği 3. Sınıf öğrencis i)  

 
"2 senedir KKTCELL kullanıyorum. Öğrenci tarifesi tam öğrenciye yönelik bir 
tarifeydi. Şimdi de genç kafası. Her yerde çekiyor olması bu operatörün 
kalitesini gösteriyor. Bu zamana kadar hep memnun kaldım. Teşekkürler  
KKTCELL." 
 
Meltem Özgür: (Hukuk Fakültesi son sınıf öğrencisi )  

 
"8 senedir KKTCELL kullanıyorum. Kampanyalarınızı sürekl i takip ediyorum. 
Gerek öğrenciye gerekse de diğer kesimlere yönelik çok avantajlı 
kampanyalarınız var. Tüm arkadaşlarım bu kampanyalarınızdan yararlanıyor, 
onlar adına da teşekkür etmek istiyorum. " 


